

**Nordic Parenting Holding ApS**  
**Nordre Strandvej 117, 3150 Hellebæk**

---

**Årsrapport for**  
**30. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 40 24 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Sofie Münster  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 30. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Parenting Holding ApS  
Nordre Strandvej 117  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 38 40 24 63

Regnskabsår: 30. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Sofie Münster, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Dattervirksomhed**

Nordic Parenting ApS, Hellebæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>30/1 - 31/12 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-11.295</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.295</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.295</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.295</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	955
Tilgodehavender i alt	955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>955</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.955</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-11.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.955</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	30/1 - 31/12 2017
	<hr/>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. januar 2017	50.000
	<hr/> <b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.295
	<hr/> <b>-11.295</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	